Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit
Daté: 22.06.2021

S igy e B o e B

Njoftim pér intervisté me gojé

Komisioni pér pérzgjedhjen e vendeve t€ punés:

Drejtor né SHFMU”Hajrullah Shala” Akrashticg,
Drejtor né SHFMU”Bahri Kuqi”Shtrueré,
Drejtor né SHFMU”Nazmi Zhegrova”Stanoc i Poshtém,

Drejtor né¢ SHFMU”Lumni Surdulli” Samadrexhé,

Drejtor né SHFMU”Rilindja”Maxhunaj,
Drejtor né SHFMU”Emin Duraku”Novolan,
Drejtor né¢ SHFMU”Bajram Curri”’Dumnicé e Llugés.

Bazuar né konkursin, Nr.17018/21 t& datés 19.04.2021, njofton kandidat&t se ftohen né&
intervisté me gojé me daté 02.07.2021, n& ora 10:00 né€ lokalet e DKA-sé& n& Vushtrri.

Drejtor i Shkollgs Fillore t& Mesme t& Ulét (SHFMU), “Hajrullah Shala” — Akrashticé;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
rend aplikacionit

1 Ferdane Llapashtica 23855721

2 Mexhit Maloku 23874/21

3 Fitore Krasniqi Pllana 23141/21

Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme t& Ulét (SHFMU), “Bahri Kuqi” — Shtruerg;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
rend aplikacionit

1 Agron Pllana 23164/21

2 Baki Kuqi 24048/21

3 Ruzhdi Igrishta 23172/21

4 Fatmir Haradinaj 23168/21

Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme t& Ulét (SHFMU), “Nazmi Zhegrova” Stanoc i Poshtém;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
rend aplikacionit

1 Sami Zabérgja 23258/21

2 Bekim Sadiku 23509/21

3 Shyhrete Vojvoda Alushi 22794/21




Drejtor i Shkollgs Fillore t& Mesme t& Ulét (SHFMU), “Lumni Surdulli” — Samadrexhé;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr i Vérejtje
rend aplikacionit

1 Agron Pllana 24097/21

2 Mexhit Maloku 23866/21

3 Fitore Krasniqi Pllana 23145/21

Drejtor i Shkollés Fillore t&¢ Mesme té Ulét (SHFMU), “Rilindja” — Maxhunaj;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr i Vérejtie
rend aplikacionit

l Agron Pllana 23162/21

2 Zahir Kastrati 24043/21

3 Ruzhdi Igrishta 23219721

4 Fatmir Haradinaj 23175/21

Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme té Ulét (SHFMU), “Emin Duraku” Novolan;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
rend aplikacionit

1 Sami Zabérgja 23262/21

2 Bekim Sadiku 23513421

3 Bekim Kadriu 23997/21

Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme t& Ulét (SHFMU), “Bajram Curri” Dumnicg e Llugés;

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr i Vérejtje
rend aplikacionit

1 Avdullah Sadriu 2316121

2 Sami Zabérgja 23259/21

2 Bekim Sadiku 23510/21

Kryetari i Komisioni: Hashim Hajrizi (@ﬂ—h




